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MAYOR GENERAL Pagina 1 de 8
Codigo : 2.1.3.58.01.001.001 Desde :01/01/2014  Hasta: 31/12/2014 Saldo Inicial : 0.00
Nombre : _retencion 5 por mil Saldo Acumulado a la Fecha :01/01/2014 0.00
Fecha Ref. Descripcion Debe Haber Saldo
05/09/2014 | 6 CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO P/R. PAGO DE APORTE A CONTRALORIA MES DE ABRIL2014 0.00 71.30 71.30
05/09/2014 | 6 CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO P/R. PAGO DE APORTE A CONTRALORIA MES DE ABRIL2014 71.30 0.00 0.09
05/09/2014 | 7 CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO P/R. PAGO DE APORTE A CONTRALORIA MES DE MAYO2014 0.00 71.30 71.30
05/09/2014 | 7 CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO P/R. PAGO DE APORTE A CONTRALORIA MES DE MAYO2014 71.30 0.00 0.09
06/17/2014 | 51 PAGO DE APORTE A CONTRALORIA MES DE MAY02014 0.00 71.30 71.30
06/17/2014 | 51 PAGO DE APORTE A CONTRALORIA MES DE MAY02014 71.30 0.00 0.0g
08/07/2014 | 174 APORTE A CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO POR EL MES DE AGOSTO DE2014 0.00 71.30 71.34
08/07/2014 | 174 APORTE A CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO POR EL MES DE AGOSTO DE2014 71.30 0.00 0.09
08/11/2014 | 175 APORTE A LA CONTRALORIA POR EL MES DE AGOST02014 0.00 71.30 71.30
08/11/2014 | 175 APORTE A LA CONTRALORIA POR EL MES DE AGOST02014 71.30 0.00 0.0g
09/15/2014 | 247 PAGO DE APORTE A LA CONTRALORIA POR EL MES DE SEPTIEMBRE2014 0.00 71.30 71.30
09/15/2014 | 247 PAGO DE APORTE A LA CONTRALORIA POR EL MES DE SEPTIEMBRE2014 71.30 0.00 0.0g
10/28/2014 | 308 APORTE A LA CONTRALORIA POR EL MES DE OCTUBRE 2014 0.00 71.30 71.30
10/28/2014 | 308 APORTE A LA CONTRALORIA POR EL MES DE OCTUBRE 2014 71.30 0.00 0.0g
TOTAL : 499.10 499.10
Ruc N°: Direccion : Teléfono : Correo Electronico : Ciudad : 10/04/2015

1160025230001 CANGONAMA 3030405 juntacangonama@yahoo.com CANGONAMA 05:26:49p.m.
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MAYOR GENERAL Pagina 2 de 8
Codigo : 2.1.3.58.01.001.003 Desde :01/01/2014  Hasta: 31/12/2014 Saldo Inicial : 0.00
Nombre : _AEmpresas Publicas Saldo Acumulado a la Fecha :01/01/2014 0.00
Fecha Ref. Descripcion Debe Haber Saldo
04/30/2014 3 REGISTRO DEL MOVIMIENTO CONTABLE DE ENERO A ABRIL2014 366.56 0.00 -366.54
04/30/2014 3 REGISTRO DEL MOVIMIENTO CONTABLE DE ENERO A ABRIL2014 0.00 366.56 0.00
TOTAL : 366.56 366.5¢
Ruc N°: Direccion : Teléfono : Correo Electronico : Ciudad : 10/04/2015
1160025230001 CANGONAMA 3030405 juntacangonama@yahoo.com CANGONAMA 05:26:49p.m.
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Codigo : 2.1.3.58.01.002.001 Desde :01/01/2014  Hasta: 31/12/2014 Saldo Inicial : 0.00
Nombre : conagopare Saldo Acumulado a la Fecha :01/01/2014 0.00
Fecha Ref. Descripcion Debe Haber Saldo
06/18/2014 54 APORTE AL CONAGOPARE NACIONAL POR EL MES DE ABRIL Y MAYO DE2014 0.00 296.11 296.11
06/18/2014 54 APORTE AL CONAGOPARE NACIONAL POR EL MES DE ABRIL Y MAYO DE2014 296.11 0.00 0.00
06/23/2014 60 APORTE AL CONAGOPARE NACIONAL POR EL MES DE JUNIO DE2014 0.00 148.06 148.04
06/23/2014 60 APORTE AL CONAGOPARE NACIONAL POR EL MES DE JUNIO DE2014 148.06 0.00 0.00
06/30/2014 77 APORTE AL CONAGOPARE NACIONAL AJUSTE DEL MES DE MAYO 0.00 5.92 5.92
06/30/2014 77 APORTE AL CONAGOPARE NACIONAL AJUSTE DEL MES DE MAYO 5.92 0.00 0.00
07/15/2014 116 APORTE AL CONAGOPARE NACIONAL POR EL MES DE JULIO2014 0.00 148.06 148.04
07/15/2014 116 APORTE AL CONAGOPARE NACIONAL POR EL MES DE JULIO2014 148.06 0.00 0.00
07/30/2014 151 APORTE AL CONAGOPARE NACIONAL AJUSTE DEL MES DE JUNIO2014 0.00 5.92 5.92
07/30/2014 151 APORTE AL CONAGOPARE NACIONAL AJUSTE DEL MES DE JUNIO2014 5.92 0.00 0.00
08/29/2014 213 APORTE AL CONAGOPARE NACIONAL AJUSTE DEL MES DE JULIO2014 0.00 5.92 5.92
08/29/2014 213 APORTE AL CONAGOPARE NACIONAL AJUSTE DEL MES DE JULIO2014 5.92 0.00 0.00
TOTAL : 609.99 609.99
Ruc N°: Direccion : Teléfono : Correo Electronico : Ciudad : 10/04/2015
1160025230001 CANGONAMA 3030405 juntacangonama@yahoo.com CANGONAMA 05:26:49p.m.
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Codigo : 2.1.3.58.01.002.003 Desde :01/01/2014  Hasta: 31/12/2014 Saldo Inicial : 0.00
Nombre : asogopal Saldo Acumulado a la Fecha :01/01/2014 0.00
Fecha Ref. Descripcion Debe Haber Saldo
06/18/2014 55 APORTE AL CONAGOPARE PROVINCIAL POR EL MES DE ABRIL Y MAYO DE2014 0.00 592.23 592.23
06/18/2014 55 APORTE AL CONAGOPARE PROVINCIAL POR EL MES DE ABRIL Y MAYO DE2014 592.23 0.00 0.00
06/23/2014 61 APORTE AL CONAGOPARE PROVINCIAL POR EL MES DE JUNIO DE2014 0.00 296.11 296.11
06/23/2014 61 APORTE AL CONAGOPARE PROVINCIAL POR EL MES DE JUNIO DE2014 296.11 0.00 0.00
06/30/2014 78 APORTE AL CONAGOPARE PROVINCIAL AJUSTE DEL MES DE MAYO2014 0.00 11.84 11.84
06/30/2014 78 APORTE AL CONAGOPARE PROVINCIAL AJUSTE DEL MES DE MAYO2014 11.84 0.00 0.00
07/15/2014 117 APORTE AL CONAGOPARE PROVINCIAL POR EL MES DE JULIO2014 0.00 296.11 296.11
07/15/2014 117 APORTE AL CONAGOPARE PROVINCIAL POR EL MES DE JULIO2014 296.11 0.00 0.00
07/30/2014 152 APORTE AL CONAGOPARE PROVINCIAL AJUSTE DEL MES DE JUNIO2014 0.00 11.84 11.84
07/30/2014 152 APORTE AL CONAGOPARE PROVINCIAL AJUSTE DEL MES DE JUNIO2014 11.84 0.00 0.00
08/29/2014 214 APORTE AL CONAGOPARE PROVINCIAL AJUSTE DEL MES DE JULIO2014 0.00 11.84 11.84
08/29/2014 214 APORTE AL CONAGOPARE PROVINCIAL AJUSTE DEL MES DE JULIO2014 11.84 0.00 0.00
TOTAL : 1,219.97 1,219.97
Ruc N°: Direccion : Teléfono : Correo Electronico : Ciudad : 10/04/2015
1160025230001 CANGONAMA 3030405 juntacangonama@yahoo.com CANGONAMA 05:26:49p.m.
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Codigo : 2.1.3.58.04.006 Desde :01/01/2014  Hasta: 31/12/2014 Saldo Inicial : 0.00
Nombre : para el iece por el 0.5% de las planillas de pago al iess Saldo Acumulado a la Fecha :01/01/2014 0.00
Fecha Ref. Descripcion Debe Haber Saldo
04/30/2014 3 REGISTRO DEL MOVIMIENTO CONTABLE DE ENERO AABRIL2014 42.75 0.00 -42.79
04/30/2014 3 REGISTRO DEL MOVIMIENTO CONTABLE DE ENERO AABRIL2014 0.00 57.00 14.24
05/05/2014 9 P/R. PAGO DEL IESS POR EL MES DE ABRIL DE2014 14.22 0.00 0.03
05/09/2014 23 AGILA MARFA RAQUEL. liquidacion por cese de funciones de la administracion 2009-2014 0.00 2.78 2.81
05/09/2014 24 BRIONES YOFRE RENAN. Liquidacion por cese de funciones de la administracion 2009 - 2014 0.00 1.70 4.51
05/09/2014 25 CAPA VALDIVIESO FELIX ROSILIO. Liquidacion por cese de funciones de la administraciéon 2009 - 2014 0.00 1.70 6.21
05/09/2014 26 MORI ARTEMAN LEDEO. Liquidacion por cese de funciones de la administraciéon 2009 - 2014 0.00 4.68 10.89
05/09/2014 27 PAMBI VICTOR POLIVIO. Liquidacion por cese de funciones de la administracién 2009 - 2014 0.00 1.70 12.59
05/09/2014 28 YANAGOMEZ MARIA LOURDES. Liquidacion por cese de funciones de la administraciéon 2009 - 2014 0.00 1.70 14.29
06/03/2014 38 P/R. PAGO DEL IESS POR EL MES DE MAYO DE 2014 24.78 0.00 -10.49
06/13/2014 47 PAGO DE SUELDO Y FONDOS DE RESERVA DEL MES DE MAYO DE2014 0.00 7.08 -3.41
06/13/2014 48 PAGO DE SUELDO DEL MES DE MAYO DE 2014 0.00 3.44 0.03
06/27/2014 63 PAGO DE SUELDO DEL MES DE JUNIO DE 2014 0.00 4.68 4.71
06/27/2014 64 PAGO DE SUELDO DEL MES DE JUNIO DE 2014 0.00 1.70 6.41
06/27/2014 65 PAGO DE SUELDO DEL MES DE JUNIO DE 2014 0.00 1.70 8.11
06/27/2014 66 PAGO DE SUELDO DEL MES DE JUNIO DE 2014 0.00 1.70 9.81
06/27/2014 67 PAGO DE SUELDO Y FONDOS DE RESERVA DEL MES DE JUNIO DE2014 0.00 1.70 11.51
06/27/2014 68 PAGO DE SUELDO DEL MES DE JUNIO DE 2014 0.00 2.78 14.29
06/27/2014 69 PAGO DE SUELDO Y FONDOS DE RESERVA DEL MES DE JUNIO DE2014 0.00 7.08 21.37
06/27/2014 70 PAGO DE SUELDO DEL MES DE JUNIO DE 2014 0.00 3.44 24.81
07/03/2014 165 P/R. PAGO DEL IESS POR EL MES DE JUNIO DE2014 24.79 0.00 0.02
07/31/2014 155 PAGO DE SUELDO DEL MES DE JULIO 2014 0.00 4.68 4.7(
07/31/2014 156 PAGO DE SUELDO DEL MES DE JULIO 2014 0.00 1.70 6.40
07/31/2014 157 PAGO DE SUELDO DEL MES DE JULIO 2014 0.00 1.70 8.10
Ruc N°: Direccion : Teléfono : Correo Electronico : Ciudad : 10/04/2015
1160025230001 CANGONAMA 3030405 juntacangonama@yahoo.com CANGONAMA 05:26:49p.m.
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Codigo : 2.1.3.58.04.006 Desde :01/01/2014  Hasta: 31/12/2014 Saldo Inicial : 0.00
Nombre : para el iece por el 0.5% de las planillas de pago al iess Saldo Acumulado a la Fecha :01/01/2014 0.00
Fecha Ref. Descripcion Debe Haber Saldo
07/31/2014 | 158 PAGO DE SUELDO DEL MES DE JULIO 2014 0.00 1.70 9.80
07/31/2014 | 159 PAGO DE SUELDO Y FONDOS DE RESERVA DEL MES DE JULIO2014 0.00 1.70 11.50
07/31/2014 | 160 PAGO DE SUELDO DEL MES DE JULIO 2014 0.00 2.78 14.24
07/31/2014 | 161 PAGO DE SUELDO DEL MES DE JULIO 2014 0.00 1.70 15.94
07/31/2014 | 162 PAGO DE SUELDO DEL MES DE JULIO 2014 0.00 3.44 19.43
08/04/2014 | 215 PAGO DE APORTACIONES AL IESS 19.42 0.00 0.09
09/01/2014 | 222 PAGO DE SUELDO DEL MES DE AGOSTO DE2014 0.00 5.65 5.64
09/01/2014 | 223 PAGO DE SUELDO DEL MES DE AGOSTO DE2014 0.00 2.26 7.91
09/01/2014 | 224 PAGO DE SUELDO DEL MES DE AGOSTO DE2014 0.00 2.26 10.17
09/01/2014 | 225 PAGO DE SUELDO DEL MES DE AGOSTO DE2014 0.00 2.26 12.43
09/01/2014 | 226 PAGO DE SUELDO Y FONDOS DE RESERVA DEL MES DE AGOSTO DE2014 0.00 2.26 14.69
09/01/2014 | 227 PAGO DE SUELDO DEL MES DE AGOSTO DE2014 0.00 3.39 18.04
09/01/2014 | 228 PAGO DE SUELDO DEL MES DE AGOSTO DE2014 0.00 1.70 19.74
09/01/2014 | 229 PAGO DE SUELDO DEL MES DE AGOSTO DE2014 0.00 3.44 23.22
09/01/2014 | 230 PAGO DE SUELDO DEL MES DE JULIO DE 2014 0.00 2.36 25.58
09/01/2014 | 231 PAGO DE SUELDO DEL MES DE AGOSTO DE2014 0.00 7.08 32.64
09/01/2014 | 232 IESS DEL SR. EDISON LALANGUI DEL MES DE JULIO PAGADO EN AGOST02014 2.36 0.00 30.3
09/01/2014 | 272 PAGO DE SUELDO DEL MES DE JULIO DE 2014 Reverso del Asiento # 230 0.00 -2.36 27.94
09/01/2014 | 273 PAGO DE SUELDO DEL MES DE JULIO DE 2014 0.00 2.36 30.3
09/04/2014 | 236 PAGO DE APORTACIONES AL IESS MES DE AGOSTO2014 30.30 0.00 0.09
10/03/2014 | 278 PAGO DE APORTACIONES AL IESS MES DE SEPTIEMBRE2014 30.30 0.00 -30.30
10/03/2014 | 311 PAGO DE SUELDO DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2014 0.00 5.65 -24.65
10/03/2014 | 312 PAGO DE SUELDO DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2014 0.00 2.26 -22.39
10/03/2014 | 313 PAGO DE SUELDO DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2014 0.00 2.26 -20.13
Ruc N°: Direccion : Teléfono : Correo Electronico : Ciudad : 10/04/2015
1160025230001 CANGONAMA 3030405 juntacangonama@yahoo.com CANGONAMA 05:26:49p.m.
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Codigo : 2.1.3.58.04.006 Desde :01/01/2014  Hasta: 31/12/2014 Saldo Inicial : 0.00
Nombre : para el iece por el 0.5% de las planillas de pago al iess Saldo Acumulado a la Fecha :01/01/2014 0.00
Fecha Ref. Descripcion Debe Haber Saldo

10/03/2014 | 314 PAGO DE SUELDO DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2014 0.00 2.26 -17.87
10/03/2014 | 315 PAGO DE SUELDO Y FONDOS DE RESERVA DEL MES DE SEPTIEMBRE DE2014 0.00 2.26 -15.61
10/03/2014 | 316 PAGO DE SUELDO DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2014 0.00 3.39 -12.22
10/03/2014 | 317 PAGO DE SUELDO DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2014 0.00 1.70 -10.52
10/03/2014 | 318 PAGO DE SUELDO DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2014 0.00 7.08 -3.44
10/03/2014 | 319 PAGO DE SUELDO DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2014 0.00 3.44 0.09
10/30/2014 | 321 PAGO DE SUELDO DEL MES DE OCTUBRE 2014 0.00 5.65 5.64
10/30/2014 | 322 PAGO DE SUELDO DEL MES DE OCTUBRE 2014 0.00 2.26 7.91
10/30/2014 | 323 PAGO DE SUELDO DEL MES DE OCTUBRE 2014 0.00 2.26 10.17
10/30/2014 | 324 PAGO DE SUELDO DEL MES DE OCTUBRE 2014 0.00 2.26 12.43
10/30/2014 | 325 PAGO DE SUELDO Y FONDOS DE RESERVA DEL MES DE OCTUBRE2014 0.00 2.26 14.69
10/30/2014 | 326 PAGO DE SUELDO DEL MES DE OCTUBRE 2014 0.00 2.78 17.47
10/30/2014 | 327 PAGO DE SUELDO DEL MES DE OCTUBRE 2014 0.00 1.70 19.17
10/30/2014 | 328 PAGO DE SUELDO DEL MES DE OCTUBRE 2014 0.00 1.72 20.89
10/30/2014 | 329 PAGO DE INDEMNIZACION LABORAL POR TERMINO DE CONTRATO DEL OPERADOR LE LA RETROEXCAVADORA DEL GAD 0.00 4.24 25.13
11/04/2014 | 331 PAGO DE APORTES AL IESS POR EL MES DE OCTUBRE2014 26.85 0.00 -1.79
11/27/2014 | 371 PAGO DE SUELDO DEL MES DE NOVIEMBRE 2014 0.00 5.65 3.93
11/27/2014 | 372 PAGO DE SUELDO DEL MES DE NOVIEMBRE 2014 0.00 2.26 6.19
11/27/2014 | 373 PAGO DE SUELDO DEL MES DE NOVIEMBRE 2014 0.00 2.26 8.44
11/27/2014 | 374 PAGO DE SUELDO DEL MES DE NOVIEMBRE 2014 0.00 2.26 10.71
11/27/2014 | 375 PAGO DE SUELDO Y FONDOS DE RESERVA DEL MES DE NOVIEMBRE2014 0.00 2.26 12.97
11/27/2014 | 376 PAGO DE SUELDO DEL MES DE NOVIEMBRE 2014 0.00 2.78 15.79
11/27/2014 | 377 PAGO DE SUELDO DEL MES DE NOVIEMBRE 2014 0.00 1.70 17.44
11/27/2014 | 378 PAGO DE SUELDO DEL MES DE NOVIEMBRE 2014 0.00 3.44 20.89
Ruc N°: Direccion : Teléfono : Correo Electronico : Ciudad : 10/04/2015

1160025230001 CANGONAMA 3030405 juntacangonama@yahoo.com CANGONAMA 05:26:49p.m.
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Codigo : 2.1.3.58.04.006 Desde :01/01/2014  Hasta: 31/12/2014 Saldo Inicial : 0.00
Nombre : para el iece por el 0.5% de las planillas de pago al iess Saldo Acumulado a la Fecha :01/01/2014 0.00
Fecha Ref. Descripcion Debe Haber Saldo
11/27/2014 379 PAGO DE SUELDO DEL MES DE OCTUBRE 2014 0.00 2.60 23.49
11/27/2014 380 VALORES POR APORTES AL IESS PAGADOS PREVIAMENTE A SER RECUPERADOS DEL SR EDISON LALANGUI 2.60 0.00 20.89
11/27/2014 381 PAGO DE SUELDO DEL MES DE NOVIEMBRE 2014 0.00 7.08 27.97
12/03/2014 385 PAGO DE APORTES AL IESS POR EL MES DE NOVIEMBRE 2014 29.69 0.00 -1.73
12/19/2014 417 PAGO DE SUELDO DEL MES DE DICIEMBRE 2014 0.00 5.65 3.93
12/19/2014 418 PAGO DE SUELDO DEL MES DE DICIEMBRE 2014 0.00 2.26 6.19
12/19/2014 419 PAGO DE SUELDO DEL MES DE DICIEMBRE 2014 0.00 2.26 8.45
12/19/2014 420 PAGO DE SUELDO DEL MES DE DICIEMBRE DE 2014 0.00 2.26 10.71
12/19/2014 421 PAGO DE SUELDO Y FONDOS DE RESERVA DEL MES DE DICIEMBRE DE2014 0.00 2.26 12.97
12/19/2014 422 PAGO DE SUELDO DEL MES DE DICIEMBRE DE 2014 0.00 2.78 15.79
12/19/2014 423 PAGO DE SUELDO DEL MES DE DICIEMBRE DE 2014 0.00 1.70 17.49
12/19/2014 424 PAGO DE SUELDO DEL MES DE DICIEMBRE DE 2014 0.00 3.44 20.89
12/19/2014 425 PAGO DE SUELDO DEL MES DE DICIEMBRE DE 2014 0.00 7.08 27.97
12/31/2014 459 Asiento de Cierre del grupo de Cuentas 2.1.3.% 27.97 0.00 0.00
TOTAL : 276.03 276.03
Ruc N°: Direccion : Teléfono : Correo Electronico : Ciudad : 10/04/2015
1160025230001 CANGONAMA 3030405 juntacangonama@yahoo.com CANGONAMA 05:26:49p.m.



